
  

  

REPUBLIDA DEL ECUADOR ÓN z 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . PH o po E 

2 7 : . q 7. . . . 0 

RESOLUCION No.P8-2-6-4- 0 559 3 

ECON EUFENÍA -UVIDIA SALTOS 
DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 

Resolución No. 85-01-1-3-00003 , 

dE 'D ERAND o: 
    

vánosos 

mento de Inspección y 7 Análisis de esta Entidad 36 estables que la Compañía Ac AA 

WINIENDAS.. PRÓVISA. Sii EA 2. sp AAA A il 

no ha enviado. dentro del plaza: de. ley, «copias autorizadas" “del ns General anual, del 

Estado de Pérdidas y Ganancias, así como delas memorias e informes de los administradores 

QUE mediante. Informe de Cónttol.No: A CA-BO=uRO de ££: 97-97 del D 

y de los organismos de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 

Informaciones que l las Compañías deben el enviar a h Superintendencia de Compañías; 
2 3 

  

QUE el culo ds de da ¡LeR de Cotpantes faculta al Superintendente. de Compa- 

ñías, sancionar con “hultá de "Mila: Die2mil sucres, al Administrador de la compañía por la 

omisión señalada enel considerando ' que antecede; o 

  

En uso de la facgllái conferidas “> E 
E xo Fa EN 

e RESUELVE: 

  

ARTICULO PRIMERO.- Imponer, a título personal, alert RAFAEL: BALDA. DELGADA... 
A A CA Compa 

ñía PROYESTOS..X. MIVTENDAS. ROVIRA Banano mes. Eanoraqur cnn rnerarrenene cres ,la multa de . 
SIETE..NEL.. 00100. sucres por-ño haber remitido oportunaménte ala Superintendencia de 

- Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hastá el debido cumplimiertto de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO. - Notificar al señor «BAFABL BALDA DELGADO... 
PIAR IO AI AAA raros arcanos 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.-— Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 
recaudación, en el término de ley. 

    DIRECTOR D 

r! 

. e 
== 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a E 

S 
* Correspondiente 21 año 1985 “o 
Exp. 9507-78 | e. 

JCE/rce 
Pu 

86-07-07



  

yo. 
A A 

e” E e So S 

+ 

¿ 
a A A, k * y" 4 

  

2 3 
A A 

, 
a 

E 1 

, , 
Í r 

x 

i 
. 

JOA 

8 

| E 

Ta 

PUE a 4 

SS 

a E 0% 

      
. EN m7 

OSYoIA ION 
hno a 

no AQUINO E 

o 0 'SVIN VINO) 3d vio Ñad 

3SY e VONADNIIO mE 

20434 "a VINO IENO VS ESA 

73 oo! A 

     

EBay OTAILLON 
311 O 

        

  

   
         
   
   

ca. bie 

Le oa 

        

       MANI é É 

svINv non, 539 
nt 

EL * CA TM 

A os 
o E “e PAL A 

Eme PECHO A cn o 
o : Z PS Fla o 

A PEE ed 
A 

z 
| | 

A : 

Y PA ? z 

, x Z 

, 

] 
£ . 7 - 

¿E 
: : : 

  

o
 

e
 

e 
o
 

i
i
 

k 
A
R
A
 
€
 
Y
A
M
I
 

| 
| 

m
n
 

M
N
 

NA
M 

| 
ÓN 

  l


